

A Matter of Form AB

559135-5044

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fanny Nelson, Styrelseledamot

2024-07-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva industri-, möbel- och inredningsproduktdesign. Bolaget har tagit fram och sålt designprodukter med inriktning på hållbarhet. Bolaget har sålt produkter via kommission och till återförsäljare, främst inom Sverige. Bolagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	32 399	13 242	0	92 124
Resultat efter finansiella poster	-10 341	-30 576	-33 215	10 792
Soliditet (%)	54	68	77	79

Årets nettoomsättning innefattar kommissionsförsäljning via detaljhandel vilket givit en ökning i omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	33 562	-30 576	52 986
Balanseras i ny räkning		-30 576	30 576	0
Årets resultat			-10 341	-10 341
Vid årets utgång	50 000	2 986	-10 341	42 645

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	2 986
Årets resultat	-10 341
Summa	-7 355

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-7 355
Summa	-7 355

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		32 399	13 242
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-16 137	-3 120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 262	10 122
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-26 888	-33 459
Personalkostnader	2	0	-152
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 100
Summa rörelsekostnader		-26 888	-40 711
Rörelseresultat		-10 626	-30 589
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		285	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	13
Summa finansiella poster		285	13
Resultat efter finansiella poster		-10 341	-30 576
Resultat före skatt		-10 341	-30 576
Årets resultat		-10 341	-30 576

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		15 494	31 631
Summa varulager m.m.		15 494	31 631
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 979	2 979
Övriga fordringar		32 621	30 861
Summa kortfristiga fordringar		35 600	33 840
Kassa och bank			
Kassa och bank		27 679	12 932
Summa kassa och bank		27 679	12 932
Summa omsättningstillgångar		78 773	78 403
Summa tillgångar		78 773	78 403

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 986	33 562
Årets resultat		-10 341	-30 576
Summa fritt eget kapital		-7 355	2 986
Summa eget kapital		42 645	52 986
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		19 862	17 500
Summa långfristiga skulder		19 862	17 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 963	0
Övriga skulder		13 303	7 917
Summa kortfristiga skulder		16 266	7 917
Summa eget kapital och skulder		78 773	78 403

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	35 500
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	35 500
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-35 500
------------------------	---------

Utgående avskrivningar	-35 500
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för A Matter of Form AB, 559135-5044
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Fanny Nelson
Fanny Nelson
Ordförande
2024-06-12

Madeleine Nelson
Madeleine Nelson
Styrelseledamot
2024-06-12